
Návod k použití – Závěsný čep litý

Výrobce: MTeZ s.r.o., Jamská 2358/45, 591 01 Žďár nad Sázavou,

Název výrobku: Závěsný čep litý

Typ výrobku:  026-1245090-D

Technologie výroby: Litím

Materiál: Tvárná litina DIN GGG 40 – ČSN 422304

Maximální nosnost: 2.000 kg

Popis výrobku: Závěsný litý čep s obdélníkovou základnou a se 4- mi otvory pr. 10,2mm 
sloužícími pro uchycení čepu k zdvihanému zařízení. 

Pokyny k montáži: Instalovat čep smí pouze pověřená a řádně proškolená osoba při dodržení  
všech bezpečnostních předpisů a pokynů tohoto Návodu k použití. Čep je  
určen pouze pro instalaci a používání ve vodorovné poloze. Pro připevnění  
čepu k zdvihanému zařízení musí být použity pevnostní šrouby a matice M10 
třídy 12.9. Nikdy čep nepřivařujte k zdvihanému zařízení.

Pokyny k použití: Pro zdvihání zařízení za pomocí tohoto čepu mohou být použity ocelová a  
textilní lana i ocelové řetězy. Všechny práce spojené se zdviháním zařízení za
pomocí tohoto čepu musí provádět pověřená a řádně proškolená osoba při  
dodržení všech bezpečnostních předpisů a pokynů tohoto Návodu k použití.

Kontrola: Před každým použitím musí být čep zkontrolován, zda není nadměrně opo-
třebován, jestli se na jeho povrchu neobjevily trhliny nebo praskliny nebo  
není silně zkorodován. V takovém případě nesmí být dále používán.

Teplota okolí Čep může být používán pouze v prostředí s teplotou okolí 0 ºC - +50 ºC 

pro použití:

Prostředí: Čep je výhradně určen pro použití v běžném neagresivním prostředí.

Výrobcem bylo vydáno Prohlášení o shodě PoS/ZČL/026-1245090 /rev.00

Návod k Použití – Závěsný čep litý 1 NkP/ZČL/026-1245090 /rev.00

MTeZ s.r.o., Jamská 2358/45, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 25561359, DIČ: CZ25561359


